30 במאי 1995

א' בסיון התשנ"ה

ינוש, זכרונו לברכה

לאריקה ואיציק, ולנכדים

אתמוול הכך ינוש לעולמו, והיום ליוונו אותו בדרכו האחרונה.

הכרתי את ינוש רק כאשר חזרתי לקבוץ מהצבא בסוף שנת 78. והצטרפתי לצוות האחזקה במאפיה. הצוות אותו זמן מנה את ינוש - לעובד קבוע (במסגרת יום עבודה מסא כמובן), המי ליבנה שכבר כמה חדשים קודם לכן יצא לתקופת לימודים ארוכה, ודני נאמן שהיה נקרא לפי הצורך לתת סיוע.